

materiale electrice

I.D.: 96195023

Data publicarii 17.04.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 5.370,74 RON - 5.370,74 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar 1 cablu 5x2.5 myym M 19 40 9.2437 369.75
440.00 2 tub termo BUC 19 1 4.2017 4.20 5.00 3 tub termo BUC 19 1 23.5294 23.53 28.00
4 senzor de lumina BUC 19 1 33.6134 33.61 40.00 5 doza legatura 100x100 BUC 19 1
8.4034 8.40 10.00 6 tub termo BUC 19 2 29.4118 58.82 70.00 7 tub led 18w BUC 19 2
14.2857 28.57 34.00 8 lamp stradal BUC 19 6 142.8571 857.14 1 020.00 9 consola pentru
BUC 19 2 21.0084 42.02 50.00 10 clema cdd BUC 19 39 8.4034 327.73 390.00 11 cablu
3x2.5 cyf M 19 6 4.7059 28.24 33.60 12 cablu 3x2.5 myym M 19 35 4.7059 164.71 196.00
13 cablu tyr M 19 80 5.042 403.36 480.00 14 diferential 3P+N 63A BUC 19 1 218.4874
218.49 260.00 15 siguranta 3P+N 63A BUC 19 1 184.8739 184.87 220.00 16 siguranta
3P+N 32A BUC 19 2 84.0336 168.07 200.00 17 cablu alimentare BUC 19 15 42.0168 630.25
750.00 18 clema intindere BUC 19 4 12.605 50.42 60.00 19 colier SET 19 5 25.2101 126.05
150.00 20 cablu tyr 2x16 M 19 70 4.2017 294.12 350.00 21 banda izolatoare BUC 19 6
5.8824 35.29 42.00 22 cablu 3x2.5 cyf M 19 30 4.7059 141.18 168.00 23 senzor de lumina
BUC 19 2 42.0168 84.03 100.00 24 senzor de miscare BUC 19 1 33.6134 33.61 40.00 25
wagoo 3 iesire BUC 19 100 1.5966 159.66 190.00 26 doza legatura 75x75 BUC 19 3 5.8824
17.65 21.00 27 cablu 3x1.5 cyf M 19 33 3.0252 99.83 118.80 28 bec led 15w BUC 19 2
14.2857 28.57 34.00 29 colier BUC 19 200 0.1681 33.61 40.00 30 colier